

Informacja w sprawie rekrutacji dzieci do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej/innych form wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2025/2026

Zarządzeniem Nr 164/25 z dnia 29.01.2025r. Burmistrz Gminy Czersk ogłosił i ustalił na rok szkolny 2025/2026 terminy czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym oraz terminy składania dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Czersk.

Według przyjętego harmonogramu, rekrutacja dzieci do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych/innych form wychowania przedszkolnego, rozpocznie się w dniach **od 17 marca 2025r. od godz. 00:00 do 28.03.2025 marca 2025r. do godz. 23:59** przy wsparciu systemu elektronicznego dostępnego na stronie:

<https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/czersk>

Link do strony zostanie udostępniony na stronie internetowej Gminy Czersk oraz na stronach internetowych szkół podstawowych i przedszkoli biorących udział w procesie naboru.

Istnieją trzy sposoby złożenia wniosku:

1. składanie wniosku elektronicznie z podpisem elektronicznym,
w celu złożenia wniosku drogą elektroniczną (z podpisem elektronicznym), co najmniej jeden z rodziców / opiekunów prawnych wypełnia go elektronicznie, podpisuje go za pomocą profilu zaufanego lub podpisu kwalifikowanego,
2. składanie wniosku elektronicznie z podpisem tradycyjnym,
w celu złożenia wniosku drogą elektroniczną (bez możliwości podpisu elektronicznego), co najmniej jeden z rodziców / opiekunów prawnych wypełnia go elektronicznie, drukuje formularz w wersji papierowej, podpisuje go tradycyjnie i znosi do jednostki pierwszego wyboru,
3. składanie wniosku w wersji papierowej wraz załącznikami z jednostki pierwszego wyboru,
w celu złożenia wniosku osobiście należy pobrać jego wersję papierową wraz załącznikami z jednostki pierwszego wyboru, ręcznie go wypełnić, podpisać, dołączyć odpowiednie załączniki i zanieść do jednostki pierwszego wyboru.

W przypadku braku możliwości zweryfikowania złożonego w wersji elektronicznej wniosku, w szczególności w przypadku jego nie dostarczenia w wersji papierowej lub nie opatrzenia go podpisami osób do tego uprawnionych we wskazanym terminie, wniosek ten nie będzie brał dalszego udziału w procesie rekrutacji i tym samym zostanie odrzucony.